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 RM – KSS.0012.29.02.2023 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 23 lutego 2023 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył o godz. 10:00 Przewodniczący 

Komisji Stanisław Zaborowski witając członków Komisji, Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Z-cę Burmistrza Rzgowa Monikę Pawlik, Dyrektora GOK w Rzgowie Joannę 

Papugę-Rakowską, Dyrektora Gminnej Biblioteki w Rzgowie Annę Malinowską oraz 

Dyrektora GOSTiR w Rzgowie Radosława Bubasa oraz pozostałych gości wpisanych na listę 

obecności.  

  

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski na podstawie listy obecności 

poinformował, że obecnych jest 4 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania decyzji. Nieobecny radny Paweł Redzynia. Lista obecności stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Ad.3. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Współpraca gminy Rzgów z klubami sportowymi działającymi na terenie gminy Rzgów.  

5. Omówienie propozycji planu pracy GOK, GOSTiR i Biblioteki. 

6. Przedstawienie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 r.  

7. Przedstawienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2023. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4. 

Wiceprezes Zarządu „Zawisza” Rzgów Krzysztof Fintzel wyjaśnił, że środki na działalność 

klubu pochodzą głównie z realizacji zadania publicznego zleconego przez gminę Rzgów. 

Przed klubem zebranie sprawozdawczo-wyborcze. Klub w swoich szeregach ma ponad 100 

dzieci, a łącznie ponad 200 osób. Co do potrzeb klubu niewątpliwie potrzebny jest gospodarz 

obiektu, czyli stadionu w Rzgowie. Pojawiają się również obawy co do miejsca dla treningów 

czy rozgrywek w związku z planowaną budową obiektu sportowego na stadionie, która może 

zająć część boiska. Wtedy klub będzie musiał szukać innych miejsc treningowych.    

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał ile jest drużyn młodzieżowych i w 

jakim stopniu wykorzystywane są obiekty gminne do treningów.  

Wiceprezes Zarządu „Zawisza” Rzgów Krzysztof Fintzel poinformował, że są 3 drużyny 

seniorskie oraz roczniki 2006/07, 2009/10, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 i 2016. Jeżeli 

chodzi o zaplecze sportowe to stadion wykorzystywany jest w pełni, orliki w Rzgowie i 

Starowej Górze. W okresie zimowym wykorzystywana jest hala sportowa dla najmłodszych 

roczników. 

Członek komisji Marek Bartoszewski dziwi się że klub obawia się o miejsce na stadionie, 

ponieważ istnieje możliwość rozbudowy stadionu od wielu lat. Ponadto trzeba się liczyć, że 

boisko będzie przez dłuższy czas zajęte z uwagi budowę obiektu sportowego.   
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Burmistrz Mateusz Kamiński powiedział, że nie zakłada iż w trakcie budowy zaplecza 

sportowego będzie zajęta płyta główna boiska. Podczas budowy będzie zajęty teren przed 

główną płytą boiska, czyli mniejszy tern służący do treningów.   

Wiceprezes Zarządu „Zawisza” Rzgów Krzysztof Fintzel podkreślił, że klub nie chce 

wyprowadzać zawodników poza gminę, chodzi jedynie o zabezpieczenie miejsca do 

treningów i rozgrywek. Zawisza wspomaga się gminnymi obiektami jak może.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zaproponował, aby podczas Dni Rzgowa 

rozegrać mecz między radnymi a pracownikami Urzędu.  

Wszyscy poprali pomysł jednakże Dni Rzgowa na ten rok zostały już zaplanowane, dlatego 

mecz mógłby się odbyć podczas innej imprezy gminnej bądź można go zaplanować na 

kolejny rok.  

 

Ad.5. 

Omawianie planów pracy na rok 2023 rozpoczęto od Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Rzgowie, plan omówiła Dyrektor Anna Malinowska. Plan pracy na rok 2023 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o dowóz książek dla osób 

niepełnosprawnych.  

Dyrektor Anna Malinowska wyjaśniła, że książki są dowożone do ok 3-4 osób raz miesiącu.  

 

Kolejny plan pracy dotyczył GOK w Rzgowie, który omówiła Dyrektor Joanna Papuga-

Rakowska. Plan pracy na rok 2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zwrócił uwagę na to żeby podczas Dni 

Rzgowa było więcej siedzących.  

Burmistrz powiedział, że jeśli chodzi o funkcjonowanie GOK to wszystko idzie w bardzo 

dobrym kierunku, jest dużo nowych projektów i potencjał, który ma GOK jest bardzo dobrze 

wykorzystywany. 

 

Plan pracy GOSTiR w Rzgowie przedstawił Dyrektor Radosław Bubas. Plan pracy na rok 

2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał jak wygląda sytuacja z ogrzewaniem i 

czy są planowane remonty w GOSTiR. 

Dyrektor GOSTiR Radosław Bubas wyjaśnił, że ogłoszono po raz trzeci przetarg na 

ogrzewanie, jednakże nikt z oferentów jeszcze się nie zgłosił. Co do remontów to planowana 

jest wymiana oświetlenia na hali sportowej oraz remont sali do squsha, a także drobne prace 

remontowe na boisku w Starowej Górze.  

Dyrektor GOK Joanna Papuga-Rakowska podkreśliła, ze również stara się oszczędzać na 

ogrzewaniu, jednak działalność w GOK jest zupełnie inna i nie zawsze jest to możliwe, 

ponieważ jest dużo zajęć dla dzieci i wtedy na salach musi być ciepło.  

 

Ad.6. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za rok 2022, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.7. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski przedstawił plan pracy Komisji na rok 2022.      

Plan pracy Komisji na rok 2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski poddał pod projekt planu pracy na rok 2023.  

W głosowaniu: 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Komisja Spraw Społecznych 

przyjęła plan pracy na rok 2023.   
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Ad.8.   

Burmistrz podziękował Komisji Spraw Społecznych za ostatni owocny rok pracy. 

Członek komisji Ewa Tyll poinformowała, że wpłynęły 4 wnioski na nagrody sportowe. 

Radna poinformowała, że powstała potrzeba wydłużenia terminu składania tych wniosków i 

w najbliższym czasie trzeba będzie się zajęć zmianą tego regulaminu.  

 

Ad.9. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski  

o godz. 11:45 zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

 

                    PRZEWODNICZĄCY  

          KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

 

 

          Stanisław Zaborowski  


